

---

## NYHETSREV.

---

### Stort intresse i hela länet för MGT

Samsund var värd för en nätverksträff för länets alla myndighetsgemensamma team. Teamen med medarbetare från Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, hälso- och sjukvården samt kommuner träffades för erfarenhetsutbyte och delade med sig av arbetssätt och metoder.

Alla teamen har goda exempel på hur människor beskriver att teamen gör nytta. Det gör oss stärkta i länet över att vi tillsammans gör skillnad.

*”Jag tyckte att det var bra att träffa MGT. Jag fick hjälp till en mer passande planering och jag känner mindre stress”*



Svenska ESF-rådet.

### Lumena Samsund är ett sammansvetsat team

Under hösten 2023 har de kommit igång med deltagare i alla tre kommuner.

Utbildningarna i metodarbetet har genomförts samtidigt som de fått grupphandledning.

Deltagarna som står på kö kommer erbjudas start i januari. Intresset för projektet är stort och vi får mycket beröm från



**Samsund önskar dig en god avslutning på 2023**

## Föreläsningar och inspiration



### Hjärnan, skärmen och krafterna bakom

#### 16 januari klockan 9.00-10.00 (Digitalt via Zoom)

I detta kunskapsseminarium presenteras forskningen kring digitala medier kopplat till ungas psykiska hälsa samt praktiska verktyg för att vägleda unga till att få balans i sin "mentala tallriksmodell."

Föreläsare är Sissela Nutley som doktorerat i kognitiv neurovetenskap vid Karolinska Institutet med fokus på hjärnans utveckling och formbarhet och hur hjärnan påverkas. Läs mer och anmälan: [via denna länk](#)

### Kunskapsdag i BIP

#### 18 januari klockan 9-12 (Finlandshuset konferens)

BIP (Beskæftigelses Indikator Projektet) är en dansk forskningsstudie som visat vad som faktiskt ökar sannolikheten för personer med komplexa behov att få ett arbete. Studien har visat att det är kombinerade, samordnade och parallella insatser som ger bäst resultat för att närma sig arbete.

Läs mer och anmälan: [via denna länk](#)

### Rasism i arbetslivet

#### 24 januari klockan 9-10.30 (Digitalt via Zoom)

Föreläsaren Kitimbwa Sabuni arbetar som utvecklingsledare på Länsstyrelsen och har en lång och gedigen erfarenhet av frågor som berör inkludering, rasism i arbetslivet och diskriminering. Läs mer och anmälan: [via denna länk](#)

På Lumena och Conectos [hemsida](#) kan du läsa mer och anmäla dig till deras nyhetsbrev för att få ta del av kommande utbildningar.



Nyhetsbrevet kommer att skickas ut ca 4 gånger per år. Om du inte vill ha nyhetsbrevet så kan du skicka ett mail till [info@samsund.se](mailto:info@samsund.se).